Edital nº 001/2019 – Concurso Público – Comunicado Público nº 012 – pág. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019
Setores: EDUCAÇÃO

COMUNICADO PÚBLICO Nº 011 do Edital nº 001/2019

A Empresa MSM Consultoria & Projetos, responsável pela operacionalização do Concurso Público,

promovido pela Prefeitura Municipal de Governador Valadares – Minas Gerais, com amparo no subitem 3.4

e Comunicado Público nº 010 publicado em 13 de abril de 2020, TORNA PÚBLICO, especialmente para os

Candidatos que enviaram a documentação de Título e Certidão de desempate conforme Comunicado público

nº 010, e obtiveram pontuação e desempate conforme Relatórios publicados, considerando o

restabelecimento dos Cartórios e Correios no Brasil, deverão encaminhar a referida documentação nos

dias 25, 26 e 27 de agosto de 2020 em conformidade com o ITEM 13 DOS TÍTULOS e ITEM 18 DO

DESEMPATE, do Edital nº 001/2019.

  Os Títulos e/ou Certidão deverão ser encaminhados em envelope pardo, lacrado e identificado, pelos

Correios via Sedex com AR ou Carta registrada averiguando-se sua tempestividade pela postagem com as

informações que segue para:

DESTINATÁRIO: MSM Consultoria & Projetos Ltda.

Rua Desembargador Eustáquio Peixoto, nº 205 - Bairro São Diogo

CEP: 39.803-007 - Teófilo Otoni - MG

Concurso Público – Edital nº 001/2019

Prefeitura Municipal de Governador Valadares – MG

TÍTULOS

Nome do Candidato: xxxxxx

DESTINATÁRIO: MSM Consultoria & Projetos Ltda.

Rua Desembargador Eustáquio Peixoto, nº 205 - Bairro São Diogo

CEP: 39.803-007 - Teófilo Otoni – MG

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 001/2019

Prefeitura Municipal de Governador Valadares – MG

CERTIDÃO PARA DESEMPATE

Nome do Candidato: xxxxxx

RELAÇÃO 1/2 DOS CANDIDATOS QUE DEVERÃO ENCAMINHAR A DOCUMENTAÇÃO

Inscrição nº

Candidato

Cargo

Pontuação de

Títulos

40677 ADRIANA COELHO GURGEL PII - Anos iniciais 2

1019 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS ANDRADE PII – Informática educacional 1

30700 ALANA KAREN OLIVEIRA LIMA PII - Anos iniciais 2

42801 ALEXSANDRA DA FONSECA LUCAS PII - Anos iniciais 1

29435 ALYNE CARVALHO COUTO PII - Anos iniciais 2

47655 ANA PAULA ALVES DE CARVALHO PII - Anos iniciais 2

38342 CAROLINE DIAS DA SILVA NUNES PII - Anos iniciais 2

29307 ELIANE CRISTINA MARINS DA SILVA PII - Anos iniciais 2

46390 HERPINA MARIA DE OLIVEIRA CASTRO PII – Língua portuguesa 2

38328 ILMA GERVAZ MORAIS PII - Anos iniciais 2

26817 IRENE APARECIDA DE FREITAS MATOS PII - Anos iniciais 2

45346 IVONE PEREIRA DE FREITAS ALMEIDA PII - Anos iniciais 1

34186 JANETE RODRIGUES DE OLIVEIRA Pedagogo escolar  1

      Edital nº 001/2019 – Concurso Público – Comunicado Público nº 012 – pág. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES

ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO 2/2 DOS CANDIDATOS QUE DEVERÃO ENCAMINHAR A DOCUMENTAÇÃO

Inscrição nº

Candidato

Cargo

Pontuação de

Títulos

30882 JÉSSICA PEREIRA DA SILVA PII - Anos iniciais 2

31410 KARINE DE FREITAS GUALBERTO PII - Anos iniciais 2

20819 KATIA DE SOUZA MARTINS PII – Língua portuguesa 1

42107 KELLEN ALVES DE FIGUEIREDO COSTA PII - Anos iniciais 2

21184 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA JAEGER Pedagogo escolar 2

34471 KENIA TURIBES DELPRETE MARQUES PII - Anos iniciais 2

21601 LAWRENLAYNE GONÇALVES DOS SANTOS PII - Anos iniciais 2

34492 LENIR FERNANDES XAVIER DE CASTRO PII - Anos iniciais 2

30805 LUDMILLA BATISTA TEIXEIRA PII - Anos iniciais 2

33927 MARIA APARECIDA DE AMORIM DAMASCENO PII - Anos iniciais 1

45684 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSSOW PII - Anos iniciais 2

34828 MARIA APARECIDA PEREIRA MARQUES PII - Anos iniciais 2

26640 MARIA DAS DORES SILVA PII - Anos iniciais 1

21263 MARILENE APARECIDA DE FIGUEIREDO PII - Anos iniciais 2

45311 MAURO TARCÍSIO MACHADO GUIMARÃES PII – Educação física 1

10989 PETRINA DIAS COELHO RAMALHO PII – Educação física 2

22311 ROANE MILENE BRUM DE ANDRADE PII - Anos iniciais 2

42001 ROSIANA ALMEIDA DE PAULA DA SILVA PERE PII - Anos iniciais 2

46858 ROSINEIDE GONCALVES LIMA PII - Anos iniciais 1

34757 SOLANGE DE ANDRADE DIAS PII - Anos iniciais 2

5450 TATIANE APARECIDA ALEIXO Pedagogo escolar  1

42710 VICTOR CLAUSIO BARROS DE JESUS PII – História 1

  Teófilo Otoni (MG), 19 de agosto de 2020.

MSM Consultoria & Projetos